

INICJATYWA NA RZECZ REFERENDUM EUROPEJSKIEGO

w sprawie medycyny naturalnej

dlaczego prowadzimy kampanię w sprawie medycyny naturalnej?

Naszym celem jest zagwarantowanie wszystkim obywatelom Unii Europejskiej wolnego dostępu do osiągnięć medycyny naturalnej - drogą do tego jest przeprowadzenie referendum w 27 krajach członkowskich.

Aby to zrealizować, musimy zebrać milion podpisów pod petycją żądającą natychmiastowego przeprowadzenia przez Unię referendum.

dlaczego ta inicjatywa jest tak potrzebna?

Pod hasłami "ochrony zdrowia publicznego" coraz częściej wprowadzane są w Europie drakońskie przepisy zabraniające rozpowszechniania informacji na temat leków naturalnych i ich zastosowań. Dzieje się tak mimo iż każdego roku miliony ludzi umierają na zawały serca, wylewy, na raka, a tysiące badań klinicznych wykazało, że istnieją naturalne środki (w tym m.in. terapie witaminowe), które mogą zapobiegać tego rodzaju chorobom.

Dyrektywy, które budzą szczególne zastrzeżenia:

- **Dyrektywa dotycząca suplementów żywnościowych (2002/46/EC) obowiązująca od 01.01.2010 r.**
- **Dyrektywa dotycząca tradycyjnych ziołowych produktów leczniczych (zmieniająca Dyrektywę 2004/24/EC) obowiązująca od 01.04.2011 r.**
- **Rozporządzenie w sprawie oświadczeń żywieniowych i zdrowotnych dotyczących żywności (Rozporządzenie (EC) 1924/2006)**
- **Dyrektywa dotycząca produktów leczniczych stosowanych u ludzi (Dyrektywa 2001/83/EC zastąpiona Dyrektywą 2004/27/EC)**

Pobierz informator:

www.stopcodex.pl/wp-content/uploads/2009/03/informator_anh_prawo_ue_kontra_naturalne_zdrowie.pdf

Jeszcze nie jest za późno - informuj - działaj!

INICJATYWA NA RZECZ REFERENDUM EUROPEJSKIEGO

w sprawie medycyny naturalnej

Popieram inicjatywę:

imię	nazwisko	adres	pesel	email	podpis	

Państwa dane będą wykorzystane wyłącznie do celów tej inicjatywy

wyrażam zgodę na otrzymywanie dalszych informacji



Wypełniony formularz prosimy przesać na adres:

kampania natura bez granic - ul. Warchałowskiego 2/48 02-776 Warszawa tel. 793 793 000

email: kontakt@kodeks-a-zdrowie.pl

lub:

EU Referendum Initiative, Souretheweg 9, NL 6422PC Heerlen, Holandia

wiecej informacji na stronie: www.eu-referendum.org

osoba zbierająca podpisy